ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

────────

Số:            /UBND-KT

V/v rà soát nội dung đóng cửa
mỏ khoáng sản quặng sa

khoáng titan tại khu vực thuộc
xã Mỹ Thành, huyện Phù Mỹ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

─────────────────

        Bình Định, ngày       tháng     năm 2024

                                                            Kính gửi:  Sở Tài nguyên và Môi trường

UBND tỉnh nhận Văn bản số 1428/KSVN-TĐHS ngày 30/5/2024 của Cục
Khoáng sản Việt Nam về việc cho ý kiến về việc đóng cửa mỏ khoáng sản
quặng sa khoáng titan tại khu vực Mỹ Thành 2,tỉnh Bình Định (lần 2) (có photo

đính kèm); về nội dung này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì rà soát các nội dung liên quan

đến việc đóng cửa mỏ khoáng sản quặng sa khoáng titan tại khu vực thuộc xã

Mỹ Thành, huyện Phù Mỹ theo yêu cầu và hướng dẫn tại Văn bản nêu trên;
tham mưu UBND tỉnh có văn bản trả lời Cục Khoáng sản Việt Nam trước ngày
10/6/2024.

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan liên quan phối hợp
tổ chức thực hiện./.

                                                                                              TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                                      CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;
- Cục KS VN;
- CT, PCT TT: N.T.Thanh;

- Sở NNPTNT;
- UBND huyện Phù Mỹ;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K4, K10.

                                          Lê Ngọc An

4087 31 05